HOMMAGE SERVANTENHET MED VASK VINKLET

PRODUKTINFORMASJON

0

Artikkeltittel

Artikkelnummer
Montering/monteringstype
Apningstype

Utstyr

Leveringsomfang

Servantens posisjon
Dybde i mm

Bredde i mm

Hgyde i mm

Kolleksjon

Funksjon

Frontens materiale
Innfatningens materiale
Innfatningens overflate
Dekkpanelets materiale
Annet materiale

Andre overflater

Form

Fargebetegnelse pa dekkpanel
Andre fargebetegnelser

Med belysning

Kompatibel med smart-hjem

Villeroy & Boch Hommage

Servantenhet med vask, 1 skuff, 2

darer, 985 x 905 x 620 mm,
Valngtttre/marmor gra-hvit /
Valngtttre/marmor gra-hvit

8979A1R1
gulvmodell
1 skuff, 2 darer

1 x uttrekksdel , 2 x dgrer 1 x hylle
1 x benkeplate i marmor med kant

1 x innebygd servant , 1 x

forfengelighetsenhet 1 x festesett

servant i midten
620

985

905

Hommage

med myk lukning
Solid tre
Sponplate

Finer

Marmor

Handtak: Keramikk Servant:
Keramikk

Handtak: blank, Servant: blank
Vinklet

Valngtttre/marmor gra-hvit
Handtak: Chrome

Nei

Nei



TEKNISKE TEGNINGER

8979A1R1




8979A1R1

620
595

491

465

985
939
820

685

545

135

=150

655

850




